Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na objednávateľa jeho prevzatím.

ČI. 4
Kúpna cena

1. Kúpna cena za predmet zmluvy podľa tejto zmluvy je  stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. 
z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou, a predstavuje sumu 12.000,- EUR (cena bez 
DPH), a sumu 14.440,- EUR, slovom štrnásťtisícštyristoštyridsať eur (cena s DPH).

2. V kúpnej cene uvedenej v predchádzajúcom odseku je  zahrnutá cena transportu predmetu zmluvy do 
miesta sídla objednávateľa ako aj všetky ostatné náklady súvisiace s riadnym plnením tejto zmluvy.

ČI. 5
Platobné podmienky

1. Kúpnu cenu podľa tejto zmluvy uhradí objednávateľ na základe faktúry dodávateľa.